
Bリーグ　西部体育館Bコート
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Cリーグ　西宇部小学校体育館Ｃコート

21-9
21-9

9-21
9-21

3-21
10-21

21-3
21-10

○
16-21
21-5

×
21-16
5-21

21-13
21-4

21-4
21-13

13-21
4-21

21-18
21-11

4-21
13-21

18-21
11-21

15-21
9-21

14-21
17-21

10-21
8-21

21-14
21-17

3-21
21-16
6-15

21-3
16-21
15-6

21-16
21-14

16-21
14-21

21-10
21-12

10-21
12-21

21-15
21-9

21-10
21-8

a b c
上宇部A 西宇部A 常盤男子

C1位 B1位

西岐波A

西宇部A

常盤女子

厚南A

東岐波A

藤山A

西岐波A

東岐波A 藤山A 常盤女子 神原A 西岐波A 厚南A

21-13
17-21
12-15

15-21
21-15
15-17

8-21
12-21

21-4
21-10

22-20
21-13

厚南A

A1位 B2位 C2位 A2位

上宇部A

神原A

東岐波Ａ

東岐波Ａ 神原A 上宇部A

※a,b,cは、抽選。

西岐波A 西宇部A 常盤女子

上宇部A

西宇部A

常盤男子

西宇部A

常盤男子

厚南Ａ 藤山A 常盤男子

厚南Ａ

藤山A

常盤男子



Bリーグ　厚南小学校体育館Bコート
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Ａリーグ　厚南小学校体育館Aコート
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